

STORTINGSVALGET 2017

Valgdag:

Valgdagen er mandag 11. september. I Holmen krets (Smea) avholdes valgting også søndag 10. september.

Det skal velges 7 faste representanter til Stortinget fra Hedmark.

I Hedmark er det 17 lister som stiller til valg:

Alliansen, Arbeiderpartiet, Demokratene i Norge, Fremskrittspartiet, Helsepartiet, Høyre, Kristelig folkeparti, Kystpartiet, Liberalistene, Miljøpartiet De Grønne, Norgespartiet, Partiet De Kristne, Pensjonistpartiet, Rødt, Senterpartiet, Sosialistisk venstreparti, Venstre.

Stemmekretser i Tynset: Tylldalen, Holmen og Kvikne.

Stemmesteder og åpningstider:

Krets	Stemmested	Søndag	Mandag
Tylldalen	Tylldalen		12.00 – 18.00
	Samfunnshuset		
Kvikne	Kvikne skole		12.00 – 18.00
Holmen	Smea, Kulturhuset	14.00 – 18.00	09.00 – 19.00

Forhåndsstemmegivning:

Forhåndsstemmer kan mottas ved følgende steder:

Service torget, rådhuset: 10. august – 8. september, i åpningstiden.
(Tidligstemmegivning fra 3. juli.)

Institusjonsstemmegivning:

Sykehuset Innlandet, Tynset: 5. september.

Enan, Kvikne: 6. september.

Tjønnsenteret, Furumoen: 7. september.

Ambulerende (hjemmestemming) 6. – 8. september.

Frist for å søke ambulerende: 6. september.

Nye regler for forhåndsstemmegivning (vedtatt av Stortinget og iverksatt i Statsråd 24. mai 2013):

- Fjerne bruk av stemmeseddelkonvolutt for velgere som avgir stemme i den kommunen de er manntallsført. Alle stemmesedler skal stemples, og velgeren putter selv stemmeseddelen i urne. Velger avkrysses i manntallet. Ved tidligstemmegivning benyttes fremdeles stemmeseddelkonvolutt

- Krav om at det skal være to stemmemottakere til stede ved den ordinære forhåndsstemmegivningen.

Elektronisk avkryssing i manntallet på valgdagen.

Ordningen innebærer at velgeren blir krysset av i manntallet i det han/hun avgir stemmen, uavhengig av i hvilket valglokale i kommunen han/hun møter i. Velgeren legger selv stemplet stemmeseddel rett i urne.

Stemmerett ved stortingsvalg:

Norske statsborgere som har fylt 18 år innen utgangen av 2017 og som er, eller har vært, registrert i folkeregisteret som bosatt i Norge.

Personen må ikke ha mistet stemmeretten etter Grunnloven § 53

Ansatte i diplomatiet eller konsulatvesenet og deres husstand har stemmerett selv om de ikke oppfyller bosettingskriteriet. Dersom de ikke noen gang har vært registrert som bosatt i Norge, skal de manntallsføres i Oslo kommune.

For å kunne stemme må du stå innført i manntallet i en kommune.

Manntall:

Manntallet skal så snart det er mulig (etter 3. juli), og til og med valgdagen, legges ut til ettersyn på følgende steder:

Krets:

Holmen

Tylldalen

Kvikne

Sted:

Rådhuset, servicetorget

Coop Marked, Tylldalen

Coop Marked, Kvikne

Sametingsvalget:

Tynset kommune har færre enn 30 manntallsførte samer og skal kun ta imot forhåndsstemmegivninger (i konvolutt) fra velgere som har stemmerett til sametingsvalget.